
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

23.04.2024             №4(23)-7СД 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово 

 
В соответствии с пунктов 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации мест 

оного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 8 

Устава муниципального округа Дорогомилово, на основании заявления 

депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

Садовниковой Жанны Витальевны от 08.04.2024, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Садовниковой Жанны Витальевны в 

связи с отставкой по собственному желанию 8 апреля 2024 года. 

2.  Направить копии настоящего решения в территориальную 

избирательную комиссию района Дорогомилово, Совет муниципальных 

образований города Москвы, префектуру Западного административного 

округа, управу района Дорогомилово города Москвы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово             Х.С. Минажетдинов 

 
 

http://www.dorogomilovo.info/

